关于开展2013级、2012级研究生校级奖助学金评审工作的通知
收藏
2014-10-13 11:26:59 | 分类： 校内通知
关于开展2013级、2012级研究生校级奖助学金评审工作的通知
北外学字[2014]88号
各研究生培养单位：
根据工作安排，现将做好2013-2014学年2013级、2012级研究生校级奖助学金评审工作具体要求通知如下：
一、工作依据
各单位以《北京外国语大学学生手册》（2014年版）中刊印的《北京外国语大学学生资助工作管理规定》、《北京外国语大学社会捐赠奖学金评定办法》为依据，结合本通知要求，认真组织开展奖学金评审工作，根据公平、公正、公开的原则，严格把关、保证质量，确保评选出的奖学金获得者在学生中真正起到模范带头作用。
二、奖项设置
环球时报奖学金：1000元/人
许戈辉校友奖学金：2000元/人
中国路桥奖学金：3000元/人
刘书延奖学金：5000元/人
刘怀南奖助学金：6000元/人
具体名额详见《2013-2014学年校级研究生奖助学金名额分配方案》（附件1）。
三、注意事项：
（一）参评对象为2013级、2012级在校研究生。
（二）名额分配依据各奖学金捐赠人意愿并结合各单位参评学生人数及研究生国家奖学金评选情况综合考虑而确定。
（三）刘怀南奖助学金的申请人应为各方面表现优秀且家庭经济困难的学生。
（四）评选结果应在本单位内进行公示，公示期不得少于3日。

四、上交材料
（一）时间要求：10月29日18:00前将本单位推荐的候选名单及其相关材料报送学生工作部（处）学生资助中心（学生处404办公室）。
（二）上交材料目录及要求：

纸质版：
1. 《研究生奖助学金候选名单汇总表》（详见附件2）
院系填写，并加盖党总支公章。
2. 《北京外国语大学奖学金申请审批表》（详见附件3）
申请人、推荐人、主管学生工作领导各自填写相关内容，加盖本单位党总支公章。双面打印在一张A4纸。

电子版：
1.《研究生奖助学金候选名单汇总表》
2.各单位推荐1-6名奖学金获奖代表，按照北外学字[2014]83号文（《关于开展2013-2014学年本科生国家奖学金评审工作的通知》）要求报送个人事迹及照片。
电子版材料请打包发送至bwzz@bfsu.edu.cn。
（三）上交材料不及时、不合格的，取消申请资格，取消名额。

附件1: 2013-2014学年校级研究生奖助学金名额分配表
附件2: 研究生奖助学金候选名单汇总表
附件3: 北京外国语大学奖学金申请审批表

联系人：韩菁       贺泉源
电  话：88816834   88816728
邮  箱：bwzz@bfsu.edu.cn
                                       学生工作部（处）
二〇一四年十月十日